
Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Objednatel

IČO
DIČ

Se sídlem

zástupce

d ále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený
bankovní spojení
číslo účtu

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100

60116820
CZ60116820

Pod Koželuhy 100, 506 01 jičín
Mgr. Lea Vojtěchová, ředitel školy

UNIOS SERVIS s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Ostrava pod spisovou značkou C,
87098

Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou
24718017
CZ24718017
Martin Kolář, jednatel společnosti

.

d ále jako ,,zhotovite/':' objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany"

1. Úvod ni ustanoveni

1.1 Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řIzenI veřejné zakázky
nazvané ,Repasování obráběcích stroju," zahájeného uveřejněním výzvy k podánÍnabídek dne 13.12.2023
(dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Předmět smlouvy a předmět Díla

2.1 Předmětem Smlouvy je e generální oprava 4 kusů soustruhů SV 18 R,(RA) dle specifikaciuvedených v
příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Dílo"). Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou
odpovědnost ve prospěch Objednatele Dílo podle podmínek této Smlouvy v terminu uvedeném v této
Smlouvě a zcela dokončené a bezvadné Dílo předat Objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokončené
a bezvadné Dílo ve sjednaném terminu od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu díla
specifikovanou v dále této Smlouvě.

2.2 Zhotovitelprohlašuje, že si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího využití a že má k dispozici
pracovni sIly, finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení Díla v rozsahu a za
podmínek této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

3. Povinnosti zhotovitele při prováděni Díl a

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Oňo vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost a v souladu
s touto Smlouvou.



3.2 Zhotovitel se zavazuje provést a řádně a včas dokončit Dílo a předat jej Objednateli v souladu s touto
Smlouvou.

3.3 Zhotovitel je povinen jednat jako nezávislý zhotovitel realizujti Smlouvu. V souladu se Smlouvou je
Zhotovitel výlučně sám odpovědný za způsob, kterým se Oňo realizuje. Všichni zaměstnanci, zástupci
nebo subdodavatelé podléhají řízeni Zhotovitele a nejsou považováni za zaměstnance Objednatele a nic,
co je obsaženo v této Smlouvě nebo jakékoli dohodě sjednané Zhotovitelem se zaměstnanci, zástupci či
subdodavateli, nesmí být vykládáno jako přímý smluvní vztah mezi těmito zaměstnanci, zástupci nebo
subdodavateli na straně jedné a Objednatelem na straně druhé.

3.4 Zhotovitel musí při provádění Díla postupovat s od bornou péčí. Věci, práce, užívací práva a služby, které
jsou předmětem této Smlouvy, je Zhotovitel povinen dodat nebo provést v rozsahu a jakosti dle této
Smlouvy.

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že uzavřel tuto Smlouvu na základě údajů, informací a dat vztahujÍcÍch se k Dňu
předaných mu Objednatelem a jiných jemu dostupných dat a mist vztahujÍcÍch se k Dílu a potvrzuje, že
jeho případné zanedbáni seznámit se všemi údaji, informacemi, skutečnostmi a podklady ho nezbavuje
od povědnosti za řádný odhad obtížnosti nebo ceny za řádnou a včasnou realizaci Díla.

3.6 Jestliže jakékoliv údaje, informace nebo data předané Objednatelem nebudou dostatečné nebo kompletní
a úplné pro provádění této Smlouvy, je výlučnou odpovědnostíZhotovite|e obstarat si veškeré chybějící
údaje, informace nebo data. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při
obstarávání těchto chybějícIch údajů, inf ormaci nebo dat.

3.7 Nehledě na odchylná ustanovenítéto Smlouvy, v souladu s § 2594 Občanského zákoníku, není Zhotovitd
od povědný za následky vyp|ývajÍcÍz nevhodného příkazu nebo věci, které mu byly předány Objednatelem
nebo subjektem oprávněným jednat jménem Objednatele za předpoklad u, že

a) upozornil písemně objeď natele prokazatelným způsobem bez zbytečného' odkladu na nevhodnost
takového příkazu nebo věci a Objednatel nadále trval na jejich provedeni či užiti, nebo

b) Zhotovitel s vynaložením odborné péče nesprávnost a neúplnost zjistit nemohl. Zhotovitel není v
tomto případě odpověď ný za případné škody na Díle, dosaženi požadované kvality Díla a termínů
plněni Díla v době realizace Smlouvy.

3.8 Pokud Zhotovitel použije zařízeni, nebo věci, která mu na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní
poskytl objeď natel, bude tak činit v souladu s obecně závaznými právními před pisy a na vlastní riziko a
nese odpovědnost za veškeré škody, které tímto použitím vzniknou Objednateli nebo třetím osobám.

3.9 Zhotovitel je povinen obstarat proveder)Í Díla pouze pracovníky, kteří pro daný předmět činnosti mají
všechna právními předpisy požadovaná oprávněni, včetně povolenI k pobytu pro cizince.

3.10 Zhotovitel musí při prováděni Díla použít materiály a způsob práce, které jsou technicky bezchybné a v
souladu s nejlepšI inženýrskou praxí a dodržovat stanovené standardy kvality. Zhotovitel je povinen zajistit,
aby Dílo bylo prováděno vyškoleným, spolehlivým a plně profesionálnImi kvalifikovanými pracovníky, kteří
zajistí provedeni ORa bezchybně.

3.11 Zhotovitel je povinen předložit včas Objednateli veškeré vzorky mateňálů a vybaveni určené k provedení
D Ila za účelem jejich schváleni Objednatelem. Pokud se Objednatel nevyjádří do 7 d nů, má se za to, že
s jejich použitím souhlasí.

3.12 Zhotovitel je pině zodpovědný za ubytováni, stravu a dopravu všech zaměstnanců a dopravu materiálu.

3.13 Bez ohledu na ustanovení článku 4 této Smlouvy je Zhotovitel odpovědný za splněni veškerých svých
závazků a povinností uvedených v této Smlouvě.

2



3.14 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plněni této smlouvy povinnosti stanovené Čestným prohlášenIm
ke společensky odpovědnému plněni veřejné zakázky (dále též jen ,,souhrnné prohlášeni"), které předal
objeď nateli při podáni nabid ký na tuto veřejnou zakázku, a které je přibhou č. 2 této smlouvy.

4. Povinnosti Objednatele

4.1 objeď natel je povinen předat Zhotoviteli předmětná zařIzenI a umožnit Zhotoviteli zahájeni prováděni Díla
v terminech dle této smlouvy.

4.2 Bez ohledu na ustanovení tohoto článku je Objednatel odpovědný za splnění veškerých svých závazků
a povinností uvedených ve Smlouvě.

5. Místo plněni

5.1 Dílo bude předáno a dokončeno v sídle zadavatele v budově VOŠ a SPŠ Jičín, Komenského náměstí 45,
Jičín (dále jen ,,Místo plnění"). Před podpisem této Smlouvy Zhotovitel prověřil a seznámil se s Místem
plnění a prohlašuje, že Místo plnění je vhodné pro prováděni Díla a plně umožňuje provedeni a dokončení
Díla.

6. Termín plnění

6.1 Provádění Díla začne na písemnou výzvu Objednatele doručenou Zhotoviteli a předmět Díla bude
dokončen a předán nejpozději do 31. 8. 2024, s tím, že takové převzetí bude Objednatelem písemně
potvrzeno (dále jen ,,Termín plněni").

7. Cena Díla

7.1 Konečná celková cena za řádné a včasné provedeni D ila a dokončenia předáni D Ila bez jakýchkoliv vad
Zhotovitelem Objednateli je stanovena takto (dále jen ,,Cena Díla"): Cena Díla bude navýšena o daň
z pňdané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních předpisů (uplatní se pouze
u plátců DPH).

Celková cena dÁa v KČ bez DPH 2.136.000,-

DPH v Kč samostatně 448.560,-

Celková cena díla v Kč včetně DPH 2.584.560,-

7.2 Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit poL|ze písemnou dohodou obou Smluvních stran.

7.3 Smluvní strany jsou si vědomy, že Cena Díla se vztahuje na veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné
provedení Díla v určeném čase, včetně všech nákladů, poplatků, daní, záruk, pojištění, závazků, rizik
a odstraněni vad.

7.4 Cena díla bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli na základě Zhotovitelem vystavené faktury, se
splatností30 dni, která bude doručena na adresu sídla Objednatele. Zhotovitel je oprávněn takovou fakturu
vystavit až po řádném protokoiárním předáni Díla dle této Smlouvy. DíIČI fakturu lze vystavit vždy po
protokolárním předání jednotlivého stroje po GO.

7.5 Vyskytnou-li se na Oňe vícepráce, s jejichž provedením objeď natei souhlasí, bude jejich cena na faktuře
uvedena samostatně. Taková faktura musí kromě obecných náležitostí dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod noty, ve znění
pozdějších před pišů, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

3



8. Vlastnictví a pojištění Díla

8.1 Vlastnické právo k jednotlivým částem Díla přejde na Objednatele okamžikem jeho protokolárního předání
Objednateli Zhotovitelem.

8.2 Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese až do doby protoko|árnľho předání a převzetí Díla
Objed natelem Zhotovitel.

9. Odpovědnost za škodu

9.1 Do dne předání zcela bezvadného a dokončeného Díla (včetně odstraněni veškerých případných vad
uvedených v předávacím protokolu Zhotovitelem), ponese Zhotovitel veškerá rizika a bude odpovídat za
jakékoliv škody na Díle (včetně zejména za krádež jakékoliv části Díla nebo materiálu, vybavení či strojů).

9.2 Zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou na skladovaném materiálu a vybaveni. Zhotovitel je povinen
zajistit takové podmínky při skladováni, aby dostál své povinnosti předcházeni škodám.

9.3 Za veškeré škody způsobené při užIvání veřejných sítí a komunikací a veřejného majetku nese plnou
odpovědnost Zhotovitel.

9.4 Odpovědnost za škodu se řídí obecnými ustanoveními Občanského zákoníku.

10. Sankční ujednáni

10.1 V případě porušení závazku Zhotovitele s předáním zcela bezvadného a dokončeného Díla v Term Inu
plnění je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny Díla bez DPH
za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok Objednatele na náhradu škody
z takového prodlení.

10.2 V případě porušení závazku Objednatele zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla dle této Smlouvy je Objednatel
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý
den prodlení. Tato smluvní pokuta nevylučuje nárok Zhotovitele na náhradu škody z takového prodlení

10.3 Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k jejich
zaplaceni, a to na účet uvedený v takové výzvě.

11. Odstoupení od Smlouvy

11.1 Objednatel může odstoupit od této Smlouvy v případě, pokud

(a) Zhotovitel po písemném upozornění Objednatele v přiměřeně stanovené lhůtě neodstraní vady
vzniklé vadným prováděním Díla, anebo D íĺo nezačne provádět řádným způsobem; anebo

(b) Zhotovitel je v prodlení s termínem plněni Díla po dobu delší než 30 dnů.

11.2. Odstoupeníod Smlouvy objeď natelem nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením
povinností Zhotovitele dle pod mínek této Smlouvy.

11.3 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy také v případě, že druhá Smluvní strana vstoupí do
likvidace nebo se Zhotovitel ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4



12. Předání a převzetí Díla

12.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a bezvadným provedením a předáním
Objednateli v Místě plnění.

12.2 V den převzetí Díla budou Objednateli Zhotovitelem předány veškeré doklady potřebné k řádnému užÍvánj
d Ila, jakož i veškeré zbývající či náhradní materiály a vybaveni k zabudováni do předmětu Díla v souladu
s touto Smlouvou a platnými právními předpisy.

12.3 Písemným protokolárním převzetím Díla přechází nebezpečí škody na Díle ze Zhotovitele na Objednatele.
Tímto ustanovením nejsou nijak dotčeny nároky Objednatele vyp|ývajÍcÍ z vadného plnění a z práv za
záruku za jakost.

12.4 objeď natel není povinen převzít vadné nebo nedokončené Dílo, nicméně jestliže tak učiní, Zhotovitel bude
mít povinnost uvést předmět Díla bez zbytečného odkladu do bezvadného stavu, anebo D Ilo dokončit. V
případě drobných vad, které samy o sobě či ve spojitosti nebrání jeho provozu a řádnému užIvání,
objeď natel Dílo převezme, Zhotovitel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit ve sjeď nané lhůtě
se Zhotovitelem, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

13. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

13.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady Díla, které má v době jeho předání, a za vady vzniklé po této
době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti. V souladu s tím se Zhotovitel zaručuje, že
materiály, výrobky a přistroje do DAa zabudované jsou v plném souladu s právními předpisy platnými v
ČR, zejména s hygienickými a požárními normami, stavebními normami a předpisy o bezpečnosti práce a
životním prostředí.

13.2 Zhotovitel je povinen v každé fázi této Smlouvy opravit veškeré vady Díla na své vlastní náklady.

13.3 V případě, že se na předmětu Díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost
objeď natel Zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. v tomto oznámení musí být
uvedeno, o jakou vadu předmětu Díla se jedná, jak se vada projevuje, případně další informace podstatné
pro posouzení vady Zhotovitelem. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění,
neuplatňuje-li Objednatel v tomto oznámení jiný nárok.

13.4 Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní zárljku za množství, jakost a provedeni prací provedených
Zhotovitelem při prováděni Díla po dobu 24 měsíců ode dne písemného převzetí plně dokončeného a
bezvadného Díla Objednatelem podle článku 13.1 této Smlouvy.

13.5 Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní záruku za jakost materiálů použitých Zhotovitelem při prováděni
Díla a vybavení a technologií, jež jsou součástí předmětu Díla, po dobu 24 měsíců ode dne písemného
převzetí plně dokončeného a bezvadného Díla Objednatelem podle článku 13.1 této, popřípadě po záruční
dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo vybavení a technologie, pokud taková záruční doba
stanovená výrobcem bude delší než výše uvedená doba.

13.6 Pro uplatněni vad předmětu Díla podle tohoto článku platí ustanovení § 2161 a násl. Občanského
zákoníku.

14. Změny předmětu díla

14.1 Jakékoliv zrněny v předmětu Díla oproti této Smlouvě musí být předem písemně odsouhlaseny oběma
S mluvními stranami.

14.2 Odsouhlasené změny v předmětu Díla představují změnu Smlouvy, jež může být učiněna pouze dodatky
chronologicky čIsiovanými a datovanými a výslovně se odvo|ávajÍcÍmi na tuto Smlouvu.

5



15. Další ujednání, vyšší moc

15.1 V případě, že by Zhotovitel od Objednatele převzal nějakou věc za účelem jejího zapracování při provádění
Díla, odpovídá za ni jako skladovatel a to od doby převzetí.

15.2 Pokud je kterákoliv Strana této Smlouvy zbavena možnosti plnit nebo je v prodlení s plněním jakýchkoliv
svých povinnosti podle této Smlouvy (včetně zejména povinnosti zahájit, pokračovat a dokončit provádění
Díla) v důsledku události vyšší moci, pak takovou skutečnost p isemně oznámí druhé Straně ihned, jakmile
je to možné, s podrobným popisem podstaty a veškerých příslušných zá|ežitostľ souvisejÍcÍch s takovou
událostI vyšší moci (společně s takovými důkazy o takové události vyšší moci, které může odůvodněně
podat) a s uvedením období, po které lze od ůvodněně očekávat trvání takového zbavení možnosti plnit
nebo prodlení. Postižená Strana vyvine maximálni úsilI k odstraněni či překonání takové události vyšší
moci co nejdříve je to možné. Bez omezení článku 17.3 této Smlouvy, pokud Strana v plném rozsahu a
nepřetržitě dodržovala své povinnosti vyplývajÍcÍ z tohoto článku Smlouvy, pak bude vyvázána z plnění
svých příslušných nesplněných povinnosti podle této Srnlouvy ode d ne takového oznámeni do doby, kdy
taková událost vyšší moci přestane existovat.

15.3 Za vyšší moc se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splněni její
povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná Strana tuto překážku nebo její následky
odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala, a zahrnuje
zejména:

a)

b)

")

válku, válečný stav nebo válečnické operace (ať je vyhlášen válečný stav či nikoli), invazi, zásah
cizího nepřítele a občanskou válku,'

povstání, revoluci, rebelii, vzpouru, uchváceni občanské nebo vojenské vlády, splknutl, nepokoje,
občanskou neposlušnost a teroristické činy;

stávku, sabotáž, blokádu, embargo, dovozová omezení České republiky;

d) přlrodnl katastrofu nebo fyzickou pohromu.

15.4 Pro vyloučení pochybnosti, událost vyšší moci nezahrnuje neplnění dodavatelů nebo subdodavatelů
Zhotovitele a dále nezahrnuje nepříznivé klimatické podmínky (jiné než ty, které jsou mimořádně
nepříznivými a které se za případ vyšší moci považuji).

16. Závěrečná ustanovení

16.1 Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývaj ĺcí příslušná ustanovení
obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení Občanského zákoníku.

16.2 Platnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a na profilu
zadavatele podle zákona č. 134/2016 Sb.

16.3 Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou Smluvních stran o provedeni předmětu Díla. Smlouva může
být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě Stran písemnými dodatky. Dodatek ke Smlouvě
musí být chronologicky číslován a datován, výslovně se odvolávat na tuto Smlouvu a musí být podepsán
osobami oprávněnými jednat za obě Smluvní strany.

16.4 Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než kumulativně:

(a) bude závazně schváleno poskytnutífinančních prostředků na krytIcelkové ceny, která není kryta
z rozpočtu objednatele;

6



(b)

(C)

dojde k uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále také jako ,,zákon o registru smluv") a zároveň;

bude zhotoviteli doručena výzva objednatele k zahájení plnění.

16.5 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo pokud by
v této Smlouvě některá ustanoveni chyběla, není tím dotčena platnost ostatních ustanoveni. Namísto
neplatného nebo chybějícího ustanoveni sjednají Smluvní strany takové platné ustanovení, které od povkiá
smyslu a účelu neplatného nebo chybějÍcÍho ustanoveni. V případě, že se některé ustanoveni Smlouvy
ukáže být zdánlivým (nicotný právni akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této Smlouvy dle
ust. § 576 Občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně
jednání za účelem změny takového ustanoveni tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a
zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr Stran ohledně ustanoveni upravujkího danou
otázku.

16.6 Práva Objednatele a Zhotovitele vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy se promlčí ve lhůtě 4 let ode dne, kdy právo
mohlo být uplatněno příslušnou Smluvní stranou poprvé.

16.7 Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou {2) vyhotoveních s platnosti originálu.
Každá Smluvní strana obdrží jedno (l) vyhotoveni této Smlouvy.

16.8 Smluvní strany se zavazuji postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany.

16.9 Veškeré přílohy připojené k této Smlouvě tvoří její ned Ilnou součást. V případě rozporu znění této Smlouvy
se zněním příloh k této Smlouvě mají ustanovení této Smlouvy přednost.

16.10 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto Smlouvou. Smluvní strany prohlašují, že
základ ni podmínkytéto Smlouvy vyplývajíze vzájemné dohody Smluvních stran, kdy každá měla možnost
jed notlivá ustanovení této Smlouvy změnit.

16.11 Smluvní strany výslovně prohlašujI, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a plnit,
a jsou si vědomy skutečnostíz jejího uzavřeni vyplývajícth. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu
řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich
pravé a svobod névůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných
okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

Za objed natele Za zhotovitele:

Martin Kolář

7



Příloha č. 1 před mět zakázky

Informace o veřejné zakázce

Název veřejné . . . - . ..
. Repasovani obrabecich strojuzakazky

Zadavatel Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, jičín, Pod Koželuhy 100

Druh řízení zjed nodušené podlimitnI řízení veřejné zakázky na služby

Počet Typ produktu Požadované parametry
kusů

4 Generálni f - ·
oprava - &unkcn1 kontrola stroje

soustruhu SV - celková demontáž stroje
18 R nebo RA - oprava vřetene a vřeteníku (broušení čela a kužele)

- přebroušení vodících ploch lože, saní a suportů
- oprava koně včetně pinoly
- oprava, příp. výměna vodících Šroubů
- výměna matic vodících šroubů
- oprava suportové skříně
- oprava závitové skříně
- oprava hlavní převodové skříně pohonu
- výměna vŠech ložisek
- nový elektromotor, střídavý proud, 5,5 kW
- frekvenční měnič
- výměna elektroinstalace stroje
- oprava mazání
- doplnční všech ovládacích prvků
- digitální odmčřováni
- výmčna štítků
- povrchová úprava (Polyuretan RAL dle dohody)
- konzervace dle potřeby
- funkční kontrola a přejímka
- uvedení stroje do provozu
- protokol přesnosti
- revizní zpráva elektro
- dodání nové, opravené elektro dokumentace
- záruka na funkci a přesnost 24 měsíců po převzetí stroje


